中国地质大学研究生院文件

（武汉）

中地大（汉）研字[2015]47号

关于公布2015年专业学位研究生课程案例库建设

申报项目评审结果的通知

根据《关于启动专业学位研究生课程案例库建设项目的通知》（中地大（

汉）研字[2014]34号）及《关于2014年专业学位研究生课程案例库建设项目中

期检查及2015年案例库建设项目立项的通知》的精神,经我校教师个人申请，所

在单位推荐，评审专家组研究决定：2015年审批通过9个专业学位课程案例库建

设项目的立项申请。

经学校网上公示无异议，现予以正式批准立项。具体案例库建设立项项目

名称见附件。

为保证各立项项目顺利实施，各相关单位应积极支持，保证项目研究所需

的条件。各立项项目应严格遵守《关于启动专业学位研究生课程案例库建设项

目的通知》（中地大（汉）研字[2014]34号）的规定，按照项目建设方案、预

期成果、进度计划等认真开展研究工作，按时完成项目建设工作。

附件：案例库建设立项项目名称

二○一五年六月十七日

主题词：2015年 专业学位研究生课程案例库 评审结果

中国地质大学（武汉）研究生院               2015年6月17日

共计3份

附件：案例库建设立项项目名称

序号 学院
专业

（领域）
申请人 申请立项案例库名称

1 外国语学院 翻译硕士 董元兴 计算机辅助翻译案例库

2 外国语学院 翻译硕士 邸明
基于知识网络的商务翻译案例

库

3 自动化学院 控制工程 刘 峰 系统辨识与建模案例库

4 高等教育研究所 教育硕士 李祖超 教育管理案例库

5 艺术与传媒学院 艺术硕士 廖启鹏 艺术硕士景观规划设计案例库

6
机械与电子信息

学院

电子与通

信工程
侯强 图像处理与识别案例库

7 工程学院 安全工程 何华刚
系统科学与工程案例分析课程

案例库

8 公共管理学院 法律硕士 蓝  楠 环境法案例库

9
地球物理与空间

信息学院
地质工程 顾汉明

典型油气藏储集体地震储层预

测案例